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Josh ve Hazel’ın Sevgili Olmama Rehberi Kitabı Hakkında Bilgiler


Josh ve Hazel’ın Sevgili Olmama Rehberi Kitabı YABANCI YAYINLARI çıkarmış olduğu Josh ve Hazel’ın Sevgili Olmama Rehberi Kitabını PDF İndir – Josh ve Hazel’ın Sevgili Olmama Rehberi 07.07.2021 Pdf İndir

Josh ve Hazel’ın Sevgili Olmama Rehberi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Josh ve Hazel’ın Sevgili Olmama Rehberi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Josh ve Hazel’ın Sevgili Olmama Rehberi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. YABANCI YAYINLARI ait olan Josh ve Hazel’ın Sevgili Olmama Rehberi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Josh ve Hazel’ın Sevgili Olmama Rehberi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Josh ve Hazel’ın Sevgili Olmama Rehberi Kitabı 07.07.2021 tarihinde Christina Lauren tarafından yazılıp YABANCI YAYINLARI tarafından basılmıştır. Josh ve Hazel’ın Sevgili Olmama Rehberi kitabında toplamda 264 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Josh ve Hazel’ın Sevgili Olmama Rehberi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Josh ve Hazel’ın Sevgili Olmama Rehberi Kitabı Özeti – Josh ve Hazel’ın Sevgili Olmama Rehberi Kitabı Açıklaması 

Sadece arkadaşız. Sadece arkadaşız. Sadece arkadaşız. Eğer yeteri kadar tekrarlarlarsa belki gerçek olurdu.
 
Hazel Bradford, kolay bir kadın olmadığını biliyordu ve hiç şaşırtıcı olmayan bir şekilde, çoğu erkek de şansını denemeye pek hevesli değildi. Evinde beslediği hayvan ordusundan korkmayanları da patavatsızlıklarıyla kaçırmayı başarıyordu. Eh, eğlenceden anlamıyorlarsa kendileri kaybederdi.
 
Josh Im, Hazel’la üniversite zamanlarında tanışmış ve onun en ele avuca sığmaz zamanlarına yakından şahit olmuştu. Uçarı ama temiz kalpli bu kadınla yıllar sonra tekrar karşılaştığında, tepetaklak olmuş hayatına onun sayesinde biraz olsun renk gelmişti.
 
Belki de esas sorun, aşkı çok yanlış yerlerde aramalarıydı.
 
 
“Christina Lauren, bu müthiş eğlenceli romanında büyüleyici ve tutkulu anların mükemmel uyumunu yakalamış.” —Publishers Weekly
 
“Gündelik hayatın sıkıcılığından kaçıp eğlenceli bir romantik komediye sığınmak isteyen okurlar bu kitaba bayılacak.” —Booklist
 
“Keskin mizahı ve unutulmaz karakterleriyle, kesinlikle yeni favoriniz olacak.” —Kirkus (starred review)
 
“Romantik komedilerin keyifli temposuyla aklınızı başınızdan alacak.” —New York Times
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Ressamın Çırağı Panama Yayıncılık

 Kitap Adı: Josh ve Hazel’ın Sevgili Olmama Rehberi

 Yayınevi / Marka: YABANCI YAYINLARI

 Yazar: Christina Lauren

 Basım Tarihi: 07.07.2021

 Sayfa Sayısı: 264

Josh ve Hazel’ın Sevgili Olmama Rehberi Kitabı İndirme Linkleri – Josh ve Hazel’ın Sevgili Olmama Rehberi İndir

Josh ve Hazel’ın Sevgili Olmama Rehberi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Josh ve Hazel’ın Sevgili Olmama Rehberi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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